岩手駐業第1 0 3号

令 和 5 年 2 月6日

岩手県復典防災部防災課総括課長 殿

陸上自衛隊

岩手駐屯地業務隊長

（公印省略）

岩手山演習場における令和5年2月後段の訓練（射撃訓練等）予定について（通知）

標記について、 下記のとおり通知いたします。
＇

記

1 訓練予定

(1) 射撃等

月 日 時 間 使 用 火 器 等 使用地域 音響

2月20日～24日 1200,-..,1200 小火器（空包）、 化学火工品 ．全 域 小

2月28日～3月1日 各 日 小火器（実弾） D-2、F 小(3月1日予備日） 0800"-'1700

(2) 航空機

月 日 時 間 機 種 使用地域 立瑳 ＇

日戸

飛行訓練予定はありません。

※1 状況により、 人員・物資輸送の為、 航空機が演習場周辺を通過する場合があります。

※2 災害派遣等による緊急飛行については事前通知無しで飛行します。

(3) 部外徒歩行進訓練等

月 日 時 間 経 路 人員
’

’

部外徒歩行進訓練予定はありません。